m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.
№ TELEFONU 593.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 9 (21) kwietnia 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Obozna 7; w Pabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“: „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

Przed rokiem przez grono najwydatniejszych przemysłowców i kupców warszawskich, jako też prowincjonalnych, zawiazane zostało Towarzystwo komandytowe, celem prowadzenia biura wywiadowczego i windykacyjnego.

W dniu 15 kwietnia r. b. odbyło się ogólne zebranie komandytaryuszów rzeczonoego Towarzystwa, które zgodnie z aktami, zawartymi przed notaryuszem W. Szumańskim w dniach 17 (29) marca i 3 (15) kwietnia 1899 r., zarząd ukonstytuowanego Towarzystwa złożyło, aż do wyboru i aprobaty mającego się wkrótce odbyć ogólnego zebrania, jeszcze dwóch członków zarządu, w ręce dyrektora koncesjonariusza, a nadto wybrało radę nadzorczo-kontrolującą w osobach członków komandytowych: Karola Geizlera (firma bracia Geizler), Jakóba Fajansa (firma Jakób Fajans i S-ka) i Czesława Zaźulińskiego (firma A.

Nawrot druga brama. Przyjęcie od 9-10 r. i od 4 i pół do 8 w., w niedz. i święta od 9 do 12 w poł. i od 4 i pół do 6 w.

Sąd Okręgowy w Piotrkowie wyrokiem z dnia 2/14 kwietnia r. b. postanowił: 1) ogłosić upadłość kupca z Łodzi Pinkusa Ganea, oznaczony początek niewypłacalności od dnia 1/13 marca 1899 r; 2) majątek upadłego wszędzie gdzie się tenże znajduje opieczetować; 3) Sędzią komisarzem mianować członka Sądu J. F. Cholewickiego, Kuratorem zaś adwokata przysięgłego A. Landsberga; 4) upadłego zamknąć w więzieniu za długi.

Wezwanie wierzycieli.

Sędzia komisarz masy upadłości Pinkusa Ganea na zasadzie art. 477 i 480 kod. Handl. wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli wspomnianej upadłości aby się stawili w Sądzie Okręgowym w sali posiedzeń do spraw prowadzonych w skróconym porządku w dniu 13 (25) kwietnia r. b. o godzinie 1-iej w południe w celu przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych upadłości.

Piotrków 5 (17) kwietnia 1899 r.

podpisano J. Cholewicki
Za zgodność kurator masy
Adw. przys. Aleksander Landsberg.

FILIA ŁÓDZKA

Warszawskiego Akcyjnego Towarzystwa Pożyczkowego

Zawiadamia, że w miejscowej sali licytacyjnej przy ulicy Zachodniej № 31 w d. 3/15 Maja 1899 r. i dni następnych odbywać się będzie LICYTACYA na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych; podczas trwania licytacji, prolongata zastawów na sprzedaż wystawionych, miejsca mieć nie będzie. Wykaz NN. zastawów podlegających sprzedaży, zostanie ogłoszony w gazecie „Łódzkiej Listok.“ 424-3-1

Zgierzu położone,
- wniosek 29 stowarzyszonych, w przedmiocie konwersji listów zastawnych Towarzystwa 5% na 4½% i
- wniosek 21 stowarzyszonych, co do rewizji taksy placów, podawanych wraz z budowlami pod bezpieczeństwo pożyczek Towarzystwa.

Prezes **E. Herbst.**Dyrektor Biura **A. Rosicki.**

Łódź, d. 7 (19) kwietnia 1898 roku.

454

ZARZĄD

DROGI ŻELAZNEJ

Fabryczno-Łódzkiej

zawiadamia, że bagaże i towary objęte niżej wskazanymi kwitami bagażowymi, nicodebrane do 31 marca r. b.